[image: ]

	Администрация Пучежского муниципального района
Ивановской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 20.07.2023
	№ 359-п

	г. Пучеж

О внесении изменений в постановление администрации Пучежского муниципального района Ивановской области от 24.02.2022 №85-п «О присвоении статуса «Муниципальный опорный центр»
дополнительного образования детей
муниципальному учреждению дополнительного образования
«Центр детского творчества г. Пучеж»»

Руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

п о с т а н о в л я ю :

	1. Внести в постановление администрации Пучежского муниципального района Ивановской области от 24.02.2022 №85-п «О присвоении статуса «Муниципальный опорный центр» дополнительного образования детей
муниципальному учреждению дополнительного образования «Центр детского творчества г. Пучеж» следующие изменения:
[bookmark: bookmark0]	1.1. Пункт 3  Положения о  Муниципальном опорном центре дополнительного образования детей  на территории Пучежского муниципального района Ивановской области дополнить п. 3.13. и 3.14. следующего содержания:
       «п.3.13. Ведет реестр получателей социального сертификата в Пучежском муниципальном районе»,
        п. 3.14. Ведет Реестр исполнителей услуги «Реализация дополнительных обшеразвивающих программ».
	1.2. Пункт 4. постановления изложить в следующей редакции:
        «4.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Пучежского муниципального района Сивову Л.А.»

Глава Пучежского
[bookmark: _GoBack]муниципального района                                                               И.Н. Шипков
image1.jpeg